
Påmeldingsprosessen for utdanninger: 

 

For utdanninger bes kandidater sende følgende i separat epost til – betalingsdetaljer (hvordan utdanningen 

finansieres f.eks. privat, fagforening, arbeidsgiver, staten, Svea finans, annen låneinstans m.m.) 

  

Utdannings-/ Kursavgift 

Faktura vil bli utstedt. Alle innbetalinger merkes med ditt navn, fakturanummer og gjeldende utdanning. 

Innbetaling av kursavgift reserverer din plass ved utdanningen. 

 

Utdanningsavgift innbetales til The Paradigm Academy etter faktura er utstedt. Påmelding er bindende for 

hele utdanningsforløpet. Det gis ikke avslag for ubenyttet undervisning. Delbetaling kan søkes via link på 

kurssiden. 

 

Innbetalte beløp refunderes ikke men kan overføres til senere moduler i inntil 1 år etter ordinær 

kurs/utdanningsstart. Ønsker du å søke over til senere utdanning er det et administrasjonsgebyr på kr 

2500,- 

 

For bedrifter og hvis faktura skal til en annen adresse enn privat: om utdanningen skal betales via faktura 

vennligst send fakturadetaljer med navn/bedriftsnavn/foretaksnavn, e-post, adresse, postnr og poststed, 

samt telefonnummer til post@paradigmuniversity.com ved påmelding. Merk e-posten med 

“fakturaadresse”. NB Faktura utstedes kun en gang. Ved utstedelse av ny faktura påbeløper tilleggsgebyr på 

kr 500,- 

  

Betingelser 

Påmelding til kurs og utdanning ved The Paradigm Academy er bindende ved påmelding/bekreftelse og når 

ordrebekreftelse er mottatt pr mail av kunde. 

  

Angrerett 

Studenten har rett til å angre påmeldingen innen 14 dager etter påmelding. Et administrasjonsgebyr på kr 

250,- påløper. Skriftlig avmelding kreves, og det er studentens ansvar å sørge for at den mottas av skolen 



innen angrerettsfristen. Det er ikke angrerett på digitale tjenester som er ferdig levert slik online utdanning 

& meditasjoner/apper hvor student får tilgang til e-læringsplattform eller digitalt materiale. 

Angrerettsskjema kan fås ved henvendelse til skolen. 

  

Ved sykdom 

Deltaker kan få utsatt deltagelse til neste tilsvarende samling/utdanning. Tid for online kurs kan forlenges 

mot legeattest. 

  

The Paradigm Academy rettigheter 

The Paradigm Academy forbeholder seg retten til å gjøre endringer mht. tid, sted, instruktører m.m. 

 


